Make A Match Untuk Meningkatkan Kemampuan Kerjasama Siswa Pada Tema

Kewajiban dan Hakku Di Kelas III SDN 018 Kasikan Kecamatan Tapung Hulu

Kabupaten Kampar”. Penulis dapat menyelesaikan studi selama 3 tahun 10 bulan.

Penulis dinyatakan lulus pada sidang munaqasyah pada tanggal 23 Dzulqa’adah

tahun 1443H/ 23 Juni 2022 M dengan IPK 3,60 dengan predikat cumlaude dan

berhak menyandang gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd).